
Università degli Studi di Bergamo

Laureati occupati  2010 intervistati a 12 mesi dalla laurea per facoltà, corso di laurea e reiscrizione
allo stesso corso di laurea

Facoltà: ECONOMIA - % di riga, Totale Laureati, Totale Intervistati

Tipo
Corso Corso di Laurea Sì No Non risponde Totale

Laureati
Totale

Intervistati

LT 00015 - ECONOMIA E COMMERCIO 85,7 14,3 0,0 9 7

00016 - COMMERCIO ESTERO 88,9 11,1 0,0 24 9
00017 - ECONOMIA E AMMINISTRAZIONE DELLE
IMPRESE

87,1 9,7 3,2 94 31

00018 - STATISTICA E INFORMATICA PER LA
GESTIONE DELLE IMPRESE

100,0 0,0 0,0 1 1

00050 - INFORMATICA E COMUNICAZIONE PER LA
FINANZA E L'IMPRESA

80,0 20,0 0,0 8 5

Totale %

Totale Laureati

Totale Intervistati

87,0

117

46

10,7

14

6

2,2

3

1

135 53

135

53

LS 00029 - ECONOMIA AZIENDALE E DIREZIONE
DELLE AZIENDE

80,0 20,0 0,0 37 20

00051 - ECONOMIA,INNOVAZIONE E
ORGANIZZAZIONE IMPRESE NEI MERCATI
PROBLEMATICI

60,0 40,0 0,0 15 10

00059 - MANAGEMENT, FINANZA E INTERNATIONAL
BUSINESS

85,7 9,5 4,8 52 21

00070 - FINANZA E MERCATI 100,0 0,0 0,0 3 1

Totale %

Totale Laureati

Totale Intervistati

80,6

86

41

17,1

18

10

2,3

2

1

106 52

106

52

Facoltà: ECONOMIA - % di riga

Tipo
Corso Sì No Non risponde Totale %

LT 87,0 10,7 2,2 100,0

LS 80,6 17,1 2,3 100,0

Totale % 84,2 13,6 2,3 100,0

Facoltà: ECONOMIA - Totale Laureati

Tipo
Corso Sì No Non risponde Totale Laureati

LT 117 14 3 135

LS 86 18 2 106

Totale Laureati 203 33 5 241

22/05/2012 12.25.10 Pagina 1 / 12

NOTA: Le somme di riga possono non corrispondere ai totali per effetto degli arrotondamenti
Laureati triennali: TUTTO



Università degli Studi di Bergamo

Laureati occupati  2010 intervistati a 12 mesi dalla laurea per facoltà, corso di laurea e reiscrizione
allo stesso corso di laurea

Facoltà: ECONOMIA - Totale Intervistati

Tipo
Corso Sì No Non risponde Totale Intervistati

LT 46 6 1 53

LS 41 10 1 52

Totale Intervistati 87 16 2 105

22/05/2012 12.25.14 Pagina 2 / 12

NOTA: Le somme di riga possono non corrispondere ai totali per effetto degli arrotondamenti
Laureati triennali: TUTTO



Università degli Studi di Bergamo

Laureati occupati  2010 intervistati a 12 mesi dalla laurea per facoltà, corso di laurea e reiscrizione
allo stesso corso di laurea

Facoltà: GIURISPRUDENZA - % di riga, Totale Laureati, Totale Intervistati

Tipo
Corso Corso di Laurea Sì No Totale

Laureati
Totale

Intervistati

LT 00019 - OPERATORE GIURIDICO D'IMPRESA 84,6 15,4 29 13

Totale %

Totale Laureati

Totale Intervistati

84,6

25

11

15,4

4

2

29 13

29

13

LS 00030 - GIURISPRUDENZA 76,9 23,1 19 13

Totale %

Totale Laureati

Totale Intervistati

76,9

15

10

23,1

4

3

19 13

19

13

LU 00065 - GIURISPRUDENZA 75,0 25,0 10 8

Totale %

Totale Laureati

Totale Intervistati

75,0

7

6

25,0

2

2

10 8

10

8

Facoltà: GIURISPRUDENZA - % di riga

Tipo
Corso Sì No Totale %

LT 84,6 15,4 100,0

LS 76,9 23,1 100,0

LU 75,0 25,0 100,0

Totale % 80,5 19,5 100,0

Facoltà: GIURISPRUDENZA - Totale Laureati

Tipo
Corso Sì No Totale Laureati

LT 25 4 29

LS 15 4 19

LU 7 2 10

Totale Laureati 47 11 58

22/05/2012 12.25.33 Pagina 3 / 12

NOTA: Le somme di riga possono non corrispondere ai totali per effetto degli arrotondamenti
Laureati triennali: TUTTO



Università degli Studi di Bergamo

Laureati occupati  2010 intervistati a 12 mesi dalla laurea per facoltà, corso di laurea e reiscrizione
allo stesso corso di laurea

Facoltà: GIURISPRUDENZA - Totale Intervistati

Tipo
Corso Sì No Totale Intervistati

LT 11 2 13

LS 10 3 13

LU 6 2 8

Totale Intervistati 27 7 34

22/05/2012 12.25.33 Pagina 4 / 12

NOTA: Le somme di riga possono non corrispondere ai totali per effetto degli arrotondamenti
Laureati triennali: TUTTO



Università degli Studi di Bergamo

Laureati occupati  2010 intervistati a 12 mesi dalla laurea per facoltà, corso di laurea e reiscrizione
allo stesso corso di laurea

Facoltà: INGEGNERIA - % di riga, Totale Laureati, Totale Intervistati

Tipo
Corso Corso di Laurea Sì No Non risponde Totale

Laureati
Totale

Intervistati

LT 00020 - INGEGNERIA EDILE 85,7 0,0 14,3 9 7

00021 - INGEGNERIA INFORMATICA 100,0 0,0 0,0 6 5

00022 - INGEGNERIA GESTIONALE 87,5 12,5 0,0 18 8

00023 - INGEGNERIA MECCANICA 100,0 0,0 0,0 15 7

00032 - INGEGNERIA TESSILE 85,7 14,3 0,0 9 7

Totale %

Totale Laureati

Totale Intervistati

91,5

52

31

6,2

4

2

2,3

1

1

57 34

57

34

LS 00037 - INGEGNERIA GESTIONALE 91,7 8,3 0,0 42 24

00038 - INGEGNERIA INFORMATICA 71,4 28,6 0,0 18 14

00039 - INGEGNERIA MECCANICA 93,5 6,5 0,0 44 31

00060 - INGEGNERIA EDILE 88,2 11,8 0,0 23 17

Totale %

Totale Laureati

Totale Intervistati

88,8

113

76

11,2

14

10

0,0

0

0

127 86

127

86

Facoltà: INGEGNERIA - % di riga

Tipo
Corso Sì No Non risponde Totale %

LT 91,5 6,2 2,3 100,0

LS 88,8 11,2 0,0 100,0

Totale % 89,6 9,6 0,7 100,0

Facoltà: INGEGNERIA - Totale Laureati

Tipo
Corso Sì No Non risponde Totale Laureati

LT 52 4 1 57

LS 113 14 0 127

Totale Laureati 165 18 1 185

22/05/2012 12.25.52 Pagina 5 / 12

NOTA: Le somme di riga possono non corrispondere ai totali per effetto degli arrotondamenti
Laureati triennali: TUTTO



Università degli Studi di Bergamo

Laureati occupati  2010 intervistati a 12 mesi dalla laurea per facoltà, corso di laurea e reiscrizione
allo stesso corso di laurea

Facoltà: INGEGNERIA - Totale Intervistati

Tipo
Corso Sì No Non risponde Totale Intervistati

LT 31 2 1 34

LS 76 10 0 86

Totale Intervistati 107 12 1 120

22/05/2012 12.25.52 Pagina 6 / 12

NOTA: Le somme di riga possono non corrispondere ai totali per effetto degli arrotondamenti
Laureati triennali: TUTTO



Università degli Studi di Bergamo

Laureati occupati  2010 intervistati a 12 mesi dalla laurea per facoltà, corso di laurea e reiscrizione
allo stesso corso di laurea

Facoltà: LINGUE E LETTERATURE STRANIERE - % di riga, Totale Laureati, Totale Intervistati

Tipo
Corso Corso di Laurea Sì No Totale

Laureati
Totale

Intervistati

LT 00013 - LINGUE E LETTERATURE STRANIERE 83,3 16,7 39 12

00014 - SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE 33,3 66,7 5 3
00041 - COMUNICAZIONE DI MASSA PUBBLICA E
ISTITUZIONALE

50,0 50,0 44 14

00042 - COMUNICAZIONE INTERCULTURALE PER
LA COOPERAZIONE E L'IMPRESA

73,3 26,7 48 15

Totale %

Totale Laureati

Totale Intervistati

67,2

91

29

32,8

45

15

136 44

136

44

LS 00028 - LINGUE STRANIERE PER LA
COMUNICAZIONE INTERNAZIONALE

76,9 23,1 15 13

00044 - PROGETTAZIONE E GESTIONE DEI SISTEMI
TURISTICI

76,9 23,1 18 13

00049 - COMUNICAZIONE ED EDITORIA
MULTIMEDIALE

75,0 25,0 19 16

00057 - LINGUE E LETTERATURE EUROPEE E
PANAMERICANE

60,0 40,0 18 15

Totale %

Totale Laureati

Totale Intervistati

72,1

50

41

27,9

19

16

70 57

70

57

Facoltà: LINGUE E LETTERATURE STRANIERE - % di riga

Tipo
Corso Sì No Totale %

LT 67,2 32,8 100,0

LS 72,1 27,9 100,0

Totale % 68,9 31,1 100,0

Facoltà: LINGUE E LETTERATURE STRANIERE - Totale Laureati

Tipo
Corso Sì No Totale Laureati

LT 91 45 136

LS 50 19 70

Totale Laureati 142 64 206

22/05/2012 12.26.12 Pagina 7 / 12

NOTA: Le somme di riga possono non corrispondere ai totali per effetto degli arrotondamenti
Laureati triennali: TUTTO



Università degli Studi di Bergamo

Laureati occupati  2010 intervistati a 12 mesi dalla laurea per facoltà, corso di laurea e reiscrizione
allo stesso corso di laurea

Facoltà: LINGUE E LETTERATURE STRANIERE - Totale Intervistati

Tipo
Corso Sì No Totale Intervistati

LT 29 15 44

LS 41 16 57

Totale Intervistati 70 31 101

22/05/2012 12.26.12 Pagina 8 / 12

NOTA: Le somme di riga possono non corrispondere ai totali per effetto degli arrotondamenti
Laureati triennali: TUTTO



Università degli Studi di Bergamo

Laureati occupati  2010 intervistati a 12 mesi dalla laurea per facoltà, corso di laurea e reiscrizione
allo stesso corso di laurea

Facoltà: SCIENZE DELLA FORMAZIONE - % di riga, Totale Laureati, Totale Intervistati

Tipo
Corso Corso di Laurea Sì No Non risponde Totale

Laureati
Totale

Intervistati

LT 00025 - SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 82,4 15,7 2,0 158 51
00040 - SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE
DELLE RELAZIONI INTERPERSONALI E DELLE
ORGANIZZAZIONI SOCIALI

100,0 0,0 0,0 66 22

Totale %

Totale Laureati

Totale Intervistati

87,6

196

64

11,1

25

8

1,4

3

1

224 73

224

73

LS 00031 - CONSULENZA PEDAGOGICA E RICERCA
EDUCATIVA

56,0 36,0 8,0 40 25

00064 - PSICOLOGIA CLINICA 100,0 0,0 0,0 40 12

Totale %

Totale Laureati

Totale Intervistati

78,2

62

26

17,9

14

9

4,0

3

2

80 37

80

37

Facoltà: SCIENZE DELLA FORMAZIONE - % di riga

Tipo
Corso Sì No Non risponde Totale %

LT 87,6 11,1 1,4 100,0

LS 78,2 17,9 4,0 100,0

Totale % 85,1 12,8 2,1 100,0

Facoltà: SCIENZE DELLA FORMAZIONE - Totale Laureati

Tipo
Corso Sì No Non risponde Totale Laureati

LT 196 25 3 224

LS 62 14 3 80

Totale Laureati 258 39 6 303

Facoltà: SCIENZE DELLA FORMAZIONE - Totale Intervistati

Tipo
Corso Sì No Non risponde Totale Intervistati

LT 64 8 1 73

LS 26 9 2 37

22/05/2012 12.26.30 Pagina 9 / 12

NOTA: Le somme di riga possono non corrispondere ai totali per effetto degli arrotondamenti
Laureati triennali: TUTTO



Università degli Studi di Bergamo

Laureati occupati  2010 intervistati a 12 mesi dalla laurea per facoltà, corso di laurea e reiscrizione
allo stesso corso di laurea

Tipo
Corso Sì No Non risponde Totale Intervistati

Totale Intervistati 90 17 3 110

22/05/2012 12.26.30 Pagina 10 / 12

NOTA: Le somme di riga possono non corrispondere ai totali per effetto degli arrotondamenti
Laureati triennali: TUTTO



Università degli Studi di Bergamo

Laureati occupati  2010 intervistati a 12 mesi dalla laurea per facoltà, corso di laurea e reiscrizione
allo stesso corso di laurea

Facoltà: SCIENZE UMANISTICHE - % di riga, Totale Laureati, Totale Intervistati

Tipo
Corso Corso di Laurea Sì No Non risponde Totale

Laureati
Totale

Intervistati

LT 00024 - LETTERE 80,0 10,0 10,0 28 10

Totale %

Totale Laureati

Totale Intervistati

80,0

22

8

10,0

3

1

10,0

3

1

28 10

28

10

LS 00058 - TEORIA, TECNICHE E GESTIONE DELLE
ARTI E DELLO SPETTACOLO

75,0 25,0 0,0 4 4

00067 - CULTURE MODERNE COMPARATE 81,8 9,1 9,1 14 11
00068 - DIRITTI DELL'UOMO ED ETICA DELLA
COOPERAZIONE INTERNAZIONALE

40,0 60,0 0,0 6 5

Totale %

Totale Laureati

Totale Intervistati

70,3

18

14

24,4

6

5

5,2

1

1

25 20

25

20

Facoltà: SCIENZE UMANISTICHE - % di riga

Tipo
Corso Sì No Non risponde Totale %

LT 80,0 10,0 10,0 100,0

LS 70,3 24,4 5,2 100,0

Totale % 75,4 16,9 7,7 100,0

Facoltà: SCIENZE UMANISTICHE - Totale Laureati

Tipo
Corso Sì No Non risponde Totale Laureati

LT 22 3 3 28

LS 18 6 1 25

Totale Laureati 40 9 4 53

Facoltà: SCIENZE UMANISTICHE - Totale Intervistati

Tipo
Corso Sì No Non risponde Totale Intervistati

LT 8 1 1 10

LS 14 5 1 20

Totale Intervistati 22 6 2 30

22/05/2012 12.26.49 Pagina 11 / 12

NOTA: Le somme di riga possono non corrispondere ai totali per effetto degli arrotondamenti
Laureati triennali: TUTTO



Università degli Studi di Bergamo

Laureati occupati  2010 intervistati a 12 mesi dalla laurea per facoltà, corso di laurea e reiscrizione
allo stesso corso di laurea

Università degli Studi di Bergamo - % di riga

Tipo
Corso Sì No Non risponde Totale %

LT 82,8 15,5 1,7 100,0

LS 80,4 17,9 1,6 100,0

LU 75,0 25,0 0,0 100,0

Totale % 81,7 16,6 1,6 100,0

Università degli Studi di Bergamo - Totale Laureati

Tipo
Corso Sì No Non risponde Totale Laureati

LT 503 94 10 608

LS 344 77 7 427

LU 7 2 0 10

Totale Laureati 854 174 17 1.045

Università degli Studi di Bergamo - Totale Intervistati

Tipo
Corso Sì No Non risponde Totale Intervistati

LT 189 34 4 227

LS 208 53 4 265

LU 6 2 0 8

Totale Intervistati 403 89 8 500

22/05/2012 12.27.04 Pagina 12 / 12

NOTA: Le somme di riga possono non corrispondere ai totali per effetto degli arrotondamenti
Laureati triennali: TUTTO


