

# Facoltà: ECONOMIA - % di riga, Totale Laureati, Totale Intervistati

Tipo Corso	Corso di Laurea	Sì	No	Non risponde	Totale Laureati	Totale Intervistati
LT	00015 - ECONOMIA E COMMERCIO	85,7	14,3	0,0	9	7
	00016 - COMMERCIO ESTERO	88,9	11,1	0,0	24	9
	00017 - ECONOMIA E AMMINISTRAZIONE DELLE IMPRESE	87,1	9,7	3,2	94	31
	00018 - STATISTICA E INFORMATICA PER LA GESTIONE DELLE IMPRESE	100,0	0,0	0,0	1	1
	00050 - INFORMATICA E COMUNICAZIONE PER LA FINANZA E L'IMPRESA	80,0	20,0	0,0	8	5
	Totale %	87,0	10,7	2,2	135	53
	Totale Laureati	117	14	3	135	
	Totale Intervistati	46	6	1		53
LS	00029 - ECONOMIA AZIENDALE E DIREZIONE DELLE AZIENDE	80,0	20,0	0,0	37	20
	00051 - ECONOMIA,INNOVAZIONE E ORGANIZZAZIONE IMPRESE NEI MERCATI PROBLEMATICI	60,0	40,0	0,0	15	10
	00059 - MANAGEMENT, FINANZA E INTERNATIONAL BUSINESS	85,7	9,5	4,8	52	21
	00070 - FINANZA E MERCATI	100,0	0,0	0,0	3	1
	Totale %	80,6	17,1	2,3	106	52
	Totale Laureati	86	18	2	106	
	Totale Intervistati	41	10	1		52

#### Facoltà: ECONOMIA - % di riga

Tipo Corso	Sì	No	Non risponde	Totale %
LT	87,0	10,7	2,2	100,0
LS	80,6	17,1	2,3	100,0
Totale %	84,2	13,6	2,3	100,0

# Facoltà: ECONOMIA - Totale Laureati

Tipo Corso	Si	ì <b>N</b> o	Non risponde	Totale Laureati
LT	117	14	3	135
LS	86	18	2	106
Totale Laureati	203	33	5	241

22/05/2012 12.25.10 Pagina 1 / 12



# Facoltà: ECONOMIA - Totale Intervistati

Tipo Corso	Sì	No	Non risponde	Totale Intervistati
LT	46	6	1	53
LS	41	10	1	52
Totale Intervistati	87	16	2	105

22/05/2012 12.25.14 Pagina 2 / 12



#### Facoltà: GIURISPRUDENZA - % di riga, Totale Laureati, Totale Intervistati

Tipo Corso	Corso di Laurea	Sì	No	Totale Laureati	Totale Intervistati
LT	00019 - OPERATORE GIURIDICO D'IMPRESA	84,6	15,4	29	13
	Totale %	84,6	15,4	29	13
	Totale Laureati	25	4	29	
	Totale Intervistati	11	2		13
LS	00030 - GIURISPRUDENZA	76,9	23,1	19	13
	Totale %	76,9	23,1	19	13
	Totale Laureati	15	4	19	
	Totale Intervistati	10	3		13
LU	00065 - GIURISPRUDENZA	75,0	25,0	10	8
	Totale %	75,0	25,0	10	8
	Totale Laureati	7	2	10	
	Totale Intervistati	6	2		8

# Facoltà: GIURISPRUDENZA - % di riga

Tipo Corso	Sì	No	Totale %
LT	84,6	15,4	100,0
LS	76,9	23,1	100,0
LU	75,0	25,0	100,0
Totale %	80,5	19,5	100,0

### Facoltà: GIURISPRUDENZA - Totale Laureati

Tipo Corso	Sì	No	Totale Laureati
LT	25	4	29
LS	15	4	19
LU	7	2	10
Totale Laureati	47	11	58

22/05/2012 12.25.33 Pagina 3 / 12



# Facoltà: GIURISPRUDENZA - Totale Intervistati

Tipo Corso	Si	ì No	Totale Intervistati
LT	11	2	2 13
LS	10	;	3 13
LU	6	2	2 8
Totale Intervistati	27		7 34

22/05/2012 12.25.33 Pagina 4 / 12



# Facoltà: INGEGNERIA - % di riga, Totale Laureati, Totale Intervistati

Tipo Corso	Corso di Laurea	Sì	No	Non risponde	Totale Laureati	Totale Intervistati
LT	00020 - INGEGNERIA EDILE	85,7	0,0	14,3	9	7
	00021 - INGEGNERIA INFORMATICA	100,0	0,0	0,0	6	5
	00022 - INGEGNERIA GESTIONALE	87,5	12,5	0,0	18	8
	00023 - INGEGNERIA MECCANICA	100,0	0,0	0,0	15	7
	00032 - INGEGNERIA TESSILE	85,7	14,3	0,0	9	7
	Totale %	91,5	6,2	2,3	57	34
	Totale Laureati	52	4	1	57	
	Totale Intervistati	31	2	1		34
LS	00037 - INGEGNERIA GESTIONALE	91,7	8,3	0,0	42	24
	00038 - INGEGNERIA INFORMATICA	71,4	28,6	0,0	18	14
	00039 - INGEGNERIA MECCANICA	93,5	6,5	0,0	44	31
	00060 - INGEGNERIA EDILE	88,2	11,8	0,0	23	17
	Totale %	88,8	11,2	0,0	127	86
	Totale Laureati	113	14	0	127	
	Totale Intervistati	76	10	0		86

#### Facoltà: INGEGNERIA - % di riga

Tipo Corso	Si	ì <b>N</b> o	Non risponde	Totale %
LT	91,5	6,2	2,3	100,0
LS	88,8	11,2	0,0	100,0
Totale %	89,6	9,6	0,7	100,0

# Facoltà: INGEGNERIA - Totale Laureati

Tipo Corso	Sì	No	Non risponde	Totale Laureati
LT	52	4	1	57
LS	113	14	0	127
Totale Laureati	165	18	1	185

22/05/2012 12.25.52 Pagina 5 / 12



# Facoltà: INGEGNERIA - Totale Intervistati

Tipo Corso	Sì	No	Non risponde	Totale Intervistati
LT	31	2	1	34
LS	76	10	0	86
Totale Intervistati	107	12	1	120

22/05/2012 12.25.52 Pagina 6 / 12



#### Facoltà: LINGUE E LETTERATURE STRANIERE - % di riga, Totale Laureati, Totale Intervistati

Tipo Corso	Corso di Laurea	Sì	No	Totale Laureati	Totale Intervistati
LT	00013 - LINGUE E LETTERATURE STRANIERE	83,3	16,7	39	12
	00014 - SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE	33,3	66,7	5	3
	00041 - COMUNICAZIONE DI MASSA PUBBLICA E ISTITUZIONALE	50,0	50,0	44	14
	00042 - COMUNICAZIONE INTERCULTURALE PER LA COOPERAZIONE E L'IMPRESA	73,3	26,7	48	15
	Totale %	67,2	32,8	136	44
	Totale Laureati	91	45	136	
	Totale Intervistati	29	15		44
LS	00028 - LINGUE STRANIERE PER LA COMUNICAZIONE INTERNAZIONALE	76,9	23,1	15	13
	00044 - PROGETTAZIONE E GESTIONE DEI SISTEMI TURISTICI	76,9	23,1	18	13
	00049 - COMUNICAZIONE ED EDITORIA MULTIMEDIALE	75,0	25,0	19	16
	00057 - LINGUE E LETTERATURE EUROPEE E PANAMERICANE	60,0	40,0	18	15
	Totale %	72,1	27,9	70	57
	Totale Laureati	50	19	70	
	Totale Intervistati	41	16		57

# Facoltà: LINGUE E LETTERATURE STRANIERE - % di riga

Tipo Corso	Sì	i <b>N</b> o	Totale %
LT	67,2	32,8	100,0
LS	72,1	27,9	100,0
Totale %	68,9	31,1	100,0

#### Facoltà: LINGUE E LETTERATURE STRANIERE - Totale Laureati

Tipo Corso	Sì	No	Totale Laureati
LT	91	45	136
LS	50	19	70
Totale Laureati	142	64	206

22/05/2012 12.26.12 Pagina 7 / 12



# Facoltà: LINGUE E LETTERATURE STRANIERE - Totale Intervistati

Tipo Corso	Sì	No	Totale Intervistati
LT	29	15	44
LS	41	16	57
Totale Intervistati	70	31	101

22/05/2012 12.26.12 Pagina 8 / 12



# Facoltà: SCIENZE DELLA FORMAZIONE - % di riga, Totale Laureati, Totale Intervistati

Tipo Corso	Corso di Laurea	Sì	No	Non risponde	Totale Laureati	Totale Intervistati
LT	00025 - SCIENZE DELL'EDUCAZIONE	82,4	15,7	2,0	158	51
	00040 - SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE DELLE RELAZIONI INTERPERSONALI E DELLE ORGANIZZAZIONI SOCIALI	100,0	0,0	0,0	66	22
	Totale %	87,6	11,1	1,4	224	73
	Totale Laureati	196	25	3	224	
	Totale Intervistati	64	8	1		73
LS	00031 - CONSULENZA PEDAGOGICA E RICERCA EDUCATIVA	56,0	36,0	8,0	40	25
	00064 - PSICOLOGIA CLINICA	100,0	0,0	0,0	40	12
	Totale %	78,2	17,9	4,0	80	37
	Totale Laureati	62	14	3	80	
	Totale Intervistati	26	9	2		37

#### Facoltà: SCIENZE DELLA FORMAZIONE - % di riga

Tipo Corso	Sì	No	Non risponde	Totale %
LT	87,6	11,1	1,4	100,0
LS	78,2	17,9	4,0	100,0
Totale %	85,1	12,8	2,1	100,0

# Facoltà: SCIENZE DELLA FORMAZIONE - Totale Laureati

Tipo Corso	Sì	No	Non risponde	Totale Laureati
LT	196	25	3	224
LS	62	14	3	80
Totale Laureati	258	39	6	303

#### Facoltà: SCIENZE DELLA FORMAZIONE - Totale Intervistati

Tipo Corso	Sì	No	Non risponde	Totale Intervistati
LT	64	8	1	73
LS	26	g	2	37

NOTA: Le somme di riga possono non corrispondere ai totali per effetto degli arrotondamenti Laureati triennali: TUTTO

22/05/2012 12.26.30 Pagina 9 / 12



Tipo Corso	Sì	No	Non risponde	Totale Intervistati
Totale Intervistati	90	17	3	110

22/05/2012 12.26.30 Pagina 10 / 12



#### Facoltà: SCIENZE UMANISTICHE - % di riga, Totale Laureati, Totale Intervistati

Tipo Corso	Corso di Laurea	Sì	No	Non risponde	Totale Laureati	Totale Intervistati
LT	00024 - LETTERE	80,0	10,0	10,0	28	10
	Totale %	80,0	10,0	10,0	28	10
	Totale Laureati	22	3	3	28	
	Totale Intervistati	8	1	1		10
LS	00058 - TEORIA, TECNICHE E GESTIONE DELLE ARTI E DELLO SPETTACOLO	75,0	25,0	0,0	4	4
	00067 - CULTURE MODERNE COMPARATE	81,8	9,1	9,1	14	11
	00068 - DIRITTI DELL'UOMO ED ETICA DELLA COOPERAZIONE INTERNAZIONALE	40,0	60,0	0,0	6	5
	Totale %	70,3	24,4	5,2	25	20
	Totale Laureati	18	6	1	25	
	Totale Intervistati	14	5	1		20

# Facoltà: SCIENZE UMANISTICHE - % di riga

Tipo Corso	Sì	No	Non risponde	Totale %
LT	80,0	10,0	10,0	100,0
LS	70,3	24,4	5,2	100,0
Totale %	75,4	16,9	7,7	100,0

#### Facoltà: SCIENZE UMANISTICHE - Totale Laureati

Tipo Corso	S	ì No	Non risponde	Totale Laureati
LT	22	3	3	28
LS	18	6	1	25
Totale Laureati	40	9	4	53

#### Facoltà: SCIENZE UMANISTICHE - Totale Intervistati

Tipo Corso	Sì	No	Non risponde	Totale Intervistati
LT	8	1	1	10
LS	14	5	1	20
Totale Intervistati	22	6	2	30

NOTA: Le somme di riga possono non corrispondere ai totali per effetto degli arrotondamenti Laureati triennali: TUTTO

22/05/2012 12.26.49 Pagina 11 / 12



#### Università degli Studi di Bergamo - % di riga

Tipo Corso	Sì	No	Non risponde	Totale %
LT	82,8	15,5	1,7	100,0
LS	80,4	17,9	1,6	100,0
LU	75,0	25,0	0,0	100,0
Totale %	81,7	16,6	1,6	100,0

#### Università degli Studi di Bergamo - Totale Laureati

Tipo Corso	Sì	No	Non risponde	Totale Laureati
LT	503	94	10	608
LS	344	77	7	427
LU	7	2	0	10
Totale Laureati	854	174	17	1.045

# Università degli Studi di Bergamo - Totale Intervistati

Tipo Corso	Sì	No	Non risponde	Totale Intervistati
LT	189	34	4	227
LS	208	53	4	265
LU	6	2	0	8
Totale Intervistati	403	89	8	500

22/05/2012 12.27.04 Pagina 12 / 12